
Hilversum

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2015;
Gelet op het advies van de raadscommissie Ruimte d.d.26 augustus 2015;
Gelet op artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht;

BESLUIT:

1. een ontwerp-'verklaring van geen bedenkingen' af te geven voor het nieuwbouwplan om 41

woningen te realiseren in een appartementencomplex aan de's-Gravelandseweg l5 en 3 woningen
aan de Burgemeester Andriessenstraat in Hilversum;

2. te verklaren dat deze ontwerp-verklaring 'definitief wordt indien geen zienswijzen tegen het plan
worden ingediend;

3. geen exploitatieplan vast te stellen, de gemeentelijke kosten zijn op een andere wijze
gewaarborgd.

Aldus in de openbare vergadering
2015,

P.M.H. vari P.I. Broertjes

4G815.75




